UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA

EDITAL DE SELEÇÃO 2019.2, DE 25 DE ABRIL DE 2019 - SELEÇÃO DE
ESTUDANTES PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA,

MODALIDADES MESTRADO E DOUTORADO

RESULTADO FINAL
O Coordenador do Curso de Pós-Graduação em Física torna público o RESULTADO FINAL

para a seleção de estudantes ao Mestrado, com validade para o ingresso no semestre 2019.2.

 INSCRIÇÃO / NOME NOTA
FINAL

1.  70645 ARLAM CÁSSIO PEREIRA DA SILVA JÚNIOR  8,2 APROVADO
2.  69535 FERNANDO DE MENEZES BELCHIOR 8,2 APROVADO

3.  70581 JOSÉ FERNANDES DE OLIVEIRA NETO  7,6 APROVADO

4.  70649 ISMAEL DA GRAÇA ALBUQUERQUE 7,2 APROVADO
5.  70656 ROGELANDIO FRANCISCO DA COSTA 6,9 APROVADO
6.  70471 BRUNO RODRIGUES DUARTE 6,4 APROVADO
7.  70602 EWERTON DA SILVA COSTA  6,2 APROVADO

8.  70568 FRANCISCO VALDO ALENCAR FILHO 5,9 APROVADO

9.  70648 HIGOR DA SILVA MONTEIRO 5,8 APROVADO

10.  70681 VICTOR HUGO FREITAS SALES 5,8 APROVADO